
Schreibtische / private büros / dienstleistungen

hot desk €210/MONAT

fixed desk €336/MONAT

office s €421/MONAT

office M ½ €421/MONAT

office m €779/MONAT

office l €1138/MONAT

office XL €1687/MONAT

office XXL €1750/MONAT

office XXXl €2003/MONAT

parkplatz €73/MONAT

eigenes netzwerk (vlan) €250/EINMALIG

geschäftsadresse €80/MONAT

Besucherparkplatz €10/TAG

besprechungsräume mieter externe

Eisenbahnabteil 1.OG €0/STD
€0/TAG

€16/STD
€64/TAG

Typomania 1.OG €10/STD
€40/TAG

€19/STD
€76/TAG

Kapstadt 1.OG €15/STD
€60/TAG

€31/STD
€124/TAG

Rusty Steel EG €20/STD
€80/TAG

€47/STD
€188/TAG

Sie können die Besprechungsräume bis 48 Stunden vor dem Termin kostenlos stornieren und erhalten das Geld zurück. Die 
Mindestbuchung beträgt eine Stunde.

Alle Preise verstehen sich als Nettopreise zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Das Angebot richtet sich ausschließlich 
an Unternehmer. Unternehmer ist jede natürliche oder juristische Person oder rechtsfähige Personengesellschaft, die beim 
Abschluss des Vertrages in Ausübung ihrer gewerblichen oder selbstständigen beruflichen Tätigkeit handelt.

Stand: 18. Februar 2025

Preisliste - gültig ab 01. januar 2025


